

Tilføjelse til beboerinformation om vvs-installationerne

Entreprenøren har hængt en specificeret tidsplanop i hver opgang for arbejdet i den pågældende opgang.

Når der skiftes rør i lejligheden, vil der, på bagtrappen, for hver etage, være en hane med koldt vand.

INFORMATION

Dato: 17/01-2024

VI FORBEDRER VVS-INSTALLATIONERNE

Mailingsvej 21-29. Morsøvej 54. Frederiksgårds Allé 18-26

I den kommende periode vil en række VVS-installationer blive forbedret:

- Udskiftning af koldt- og varmtvandsinstallationer (stigestreng mv.) i kælder og lejligheder.

Hvad betyder det for jer

Vi udskifter stigestreng i jeres lejligheder og er derfor nødt til at lukke brugsvandet i perioden. Der vil i denne periode blive opstillet sanitetsvogne i gården med toilet og bademuligheder. På bagtrappen vil der blive opført midlertidig koldvandsforsyning. **Toilettet kan benyttes i hele byggeperioden ved brug af en spand med vand for udskylning.**

Forventet tidsplan

Vi forventer at påbegynde VVS-arbejdet i kælderen d. 04-03-2024 og afslutte arbejdet d. 08-04-2024
Vi forventer at påbegynde VVS-arbejdet i lejlighederne d. 25-03-2024 og afslutte arbejdet d. 06-09-2024
Arbejderne i den enkelte opgang/lejlighed forventes at vare i 15 arbejdsdage, hvor der vil være håndværkere til stede dagligt i kortere eller længere perioder.

Entreprenøren vil ophænge en specificeret tidsplan i opgangen

Adgang til jeres bolig

Vores entreprenører får brug for adgang til jeres lejlighed. I vil blive informeret/varslet senest 10 arbejdsdage, før vi skal have adgang. I denne varsling vil I blive informeret om, hvornår arbejdet udføres, samt hvordan jeres nøgle skal overleveres til vicevært Kim Axkær (TLF: 77 89 05 66). Alle nøgler skal markeres tvdeligt med navn og adresse.

Undskyld vi støjer

Der vil forekomme støvende og larmende arbejde i perioden 04-03-2024 – 06-09-2024. Vi vil begrænse generne for jer mest muligt samt orientere jer i så god tid som muligt.

Brug for jeres hjælp

For at arbejdet i lejligheden kan udføres så hurtigt som muligt, beder vi jer om at tage inventar og andet ophængt omkring VVS-installationerne ned.

Hvad skal I gøre?

Vi starter med at afdække gulvet i jeres entré. Vi skal bede jer om at lade afdækningen ligge i hele perioden, hvor vi er i jeres lejlighed. Den vil blive fjernet, når arbejdet er afsluttet.

Vi skal også bede jer om at rydde jeres badeværelse og køkken, så håndværkerne kan komme til. Da det vil støve, er det også en god idé at afdække elektriske apparater.

Kontakt DEAS

Tlf.: 70 30 20 20 eller mail: info@deas.dk

Brug formularerne på deas.dk/e-service

Download appen DEAS 24syv

